quanta te apud ipsum sublimi-
tas maneat: angelico te in-
dignam nec alloquio iudica-
res nec obsequio. **U**t quod enim
indebitam tibi dixeris
gratiam angelorum: quam inue-
nisti gratiam apud deum?
Inuenisti quod querebas?
inuenisti quod nemo ante te
potuit inuenire: inueni-
sti gratiam apud deum.
Quam gratiam? Dei et homi-
num pacem: mortis destruc-
tionem: vite reparationem.
Hec est gratia quam inue-
nisti apud deum: et hoc ti-
bi signum. **E**cce concipies et
paries filium: et vocabis no-
men eius ihesum. **I**ntelli-
ge prudens uirgo ex nomine pro-
missum filii: quantum et quam
specialem gratiam inuenisti
apud deum. **T**u autem **lcom**
Et vocabis inquit nomen
eius ihesum. **R**acione
huius vocabuli ponit
alius euangelista angelo in-
stante sic. **I**psa enim saluum
faciet populum suum a peccatis
eorum. **D**uos ihesus lego in ty-
po huius que nunc in manibus

habemus precessisse: ab omni po-
pulis profuisse. **D**uorum unum
populum suum de babilone ed-
uxit: alter suum intra pro-
missionis introduxit. **E**t
illi quidem illos quibus
perant ab hostibus defen-
debant: sed nunquam salua-
bant a peccatis eorum. **H**ic
autem noster ihesus. et
a patre saluat populum
suum: et introducit intra
uiuicium. **V**ereor autem ne
multi se profiteantur esse de
populo eius: quos tamen
ipse non habet de populo suo.
Fac que dicit ihesus: et
computabit te in populo suo.
Fac que iubet per ministros
suos qui sunt in ecclesia.
Et discere ab ipso ihesu quam
mitis est et humilis cor-
de: et eris de beato populo
eius quem elegit in he-
reditatem sibi. **T**u autem domine.

abos po
uorū vno
pilonē ed
itā pro
durit et
quibus
ib' defē
p salua
corū hic
esus. et
ppulum
it itā
autē ne
it ē de
uos tamē
e ppo suo.
esus et
ppo suo.
r mīstros
eclesia.
iesu qā
nilis cor
ato ppo
it in he
aut dñe.

Sunt ex aula quorundam
episcopi

Johannes D...

Omnino
scia
et lo
tu fi
spu s
vene
E
domi
ria
impu
Inoc
fere
duot
toul
P
puni
gest
se vna
profere
quid
manu
ita ut pe
promp
tutor ad

una ty
du sacra
et dicit
valde ret
nocte me
qui ad

De sancta Apollonia uirgine et mtr. lco pma. 107
Quā apud alexandriā tpi bz deca i mpe
ratoris immanis psecutio in xpianos
seueret? uirgo quedā admirande sctitatis
et longee etatis noie apollonia: oim u
tu floribz adornata tanqz colūna fortissia?
spū scō confirmata. pro fidei sue merito: oibz
veneranda erat et mirabilis. Tu at. *lco scda.*

Furens interea paganorū seuitia cū per
domos seruorū dei irruens. crudelitate barba
rica cūcta diriperet? rapit protin⁹ ad tribunal
impiorū sctissima apollonia simplicitate
inocens. sed uirtute fidei constans: nil aliud de
ferens qm sue mentis intrepidā fortitudine?
deuotā deo offerens aiām: et castissimū psecu
toribz tradens corpus ad penā. Tu. *lco. tertia.*

Persecutores uero i eā crudeliter seuites:
primū omēs eius dentes euulserūt. Deinde con
gestis lignis. rogū ingentē struxerūt? cōmunātes
se uiuā eam icensuros: nisi cū eis impia uerba
proferret. At illa ut rogū uidit succensū? paululū
quidē intra semetipsam deliberans: repente de
manibz impiorū prorupit atqz in ignē spōte psilyt?
ita ut per terrent eciā ipi crudeles tortores: qz
promptior iuēta est femina ad mortē. qz perse
cutor ad penam. Tu autem *dūe? miserē uiri.*

Same **Q**uare **Q**uare
 de reparandis humanis
 mulierum. **Q**uare dicitur
 hic videtur: cur tot pa-
 trum nuda series me-
 mittitur? cum eorum
 solutio duorum david
 et abraham receptor na-
 diatur esse filius. et non
 potius filius yesse.
 vel filii obethi vel cetero-
 rum deinceps in medio po-
 sitos? **S**ed hanc questio-
 nem facile solvitur: si pro-
 missio domini facta
 veritas recensetur.

De: de
 tu ponam si
 Quia igitur
 ob spiritualiter
 non invidetur
 quod proprie filius
 est xpi. **S**ed
 qui est autem
 in quod generat
 cum abraham
 esse fuisse
Sed facta
 promissione
 dicitur
 facta

ro dan
 u veteris
 sede tua
 hys du
 pmissu:
 Davidque
 dicitur
 id ique
 id ab he
 ponitur
 et cum
 ubiter
 mulque
 du stu
 non
 id lu

Apheta. **C**or meum et caro mea:
 exulta vere in deum vivum. **D**um
 nam in die petrosas esset re-
 fecta. **R**efectioque illi pa-
 nis que de celo descendit. tanta
 sacietate repleta est: quod per diem
 et noctem absque corporali abo-
 plevit. **D**enuo apud
 ostia tyberiam infirmata.
 dum sacramentum fideliter peteret
 et dolore stomachi vexata. non
 valet retinere: visibiliter infatum
 nocte media ad lectum faule dei venit:
 eamque in pectore amplectens. anima illa sancta
 quia illa die mensis may ad celum evolavit. **T**u autem